
VÝSLEDKY ZÁPISU DĚTÍ DO 1. TŘÍD NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE A MATEŘSKÉ ŠKOLE 

BOROVSKÉHO, KARVINÁ, P. O., PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 
 

Vážení rodiče  

Děkujeme Vám za důvěru. Bohužel letošní zápisy byly hodně netradiční, zvláště v kontaktu dítěte se školou. 

Budeme se snažit, pokud to situace dovolí, Vašim dětem vše vynahradit. Měli bychom se v červnu sejít, třeba 

i po skupinkách, aby se děti seznámily s prostředím, s paní učitelkou a s budoucími spolužáky. Také rodičům 

při setkání předáme informace a vyřešíme Vaše přání a požadavky. Dnes ještě přesné podmínky otevření 

škol nemáme. 

Sledujte prosím internetové stránky školy, kde budou zveřejňovány aktuální informace. Samozřejmě 

o schůzce Vás budeme informovat e-mailem, popřípadě telefonicky. 

Níže jsou uvedeny oficiální výsledky zápisu. V souladu s GDPR  musíte své dítě najít pod evidenčním číslem.  

Většina z Vás již doručila podepsanou žádost do školy, ať už elektronicky, poštou nebo osobně. Vy, kteří jste 

tak dosud neučinili, nemusíte mít obavy – zatím to není nezbytně nutné – později Vás vyzveme k podpisu. 

U dětí pro které rodiče žádali odklad povinné školní docházky, zápis zatím není uzavřen. Je nutné se spojit 

s pedagogicko-psychologickou poradnou nebo se SPC a lékařem. Až budete mít vyjádření, doručte žádost do 

školy. Všechny termíny jsou dnes posunuté. 

Pokud budete mít, jakýkoliv problém otázku, ale i nějakou změnu, neváhejte a ozvěte se telefonicky nebo e-

mailem. 

S přáním pevného zdraví a brzkého setkání. 

 

Mgr. Libor Stáňa  

ředitel školy 



Reg. č. Druh zápisu

F3GPE Normální (v řádném termínu)

B6WSG Normální (v řádném termínu)

5AXXK

EGQRN(10) Normální (v řádném termínu)

RAGJM Normální (v řádném termínu)

FCIOX Normální (v řádném termínu)

K0T0X(11) Normální (v řádném termínu)

L6SRQ Normální (v řádném termínu)

760SJ(7) Normální (v řádném termínu)

1T6GL Normální (v řádném termínu)

9SP8Q Normální (v řádném termínu)

2NCPD Normální (v řádném termínu)

WFP2F(4) Normální (v řádném termínu)

D69CN Po jednoletém odkladu

SRMBW Normální (v řádném termínu)

BG0GN Normální (v řádném termínu)

LGX8U(8) Normální (v řádném termínu)

FW9PW Normální (v řádném termínu)

TD6ZK Normální (v řádném termínu)

LJ2IM Normální (v řádném termínu)

83NZZ Normální (v řádném termínu)

2YWCV Normální (v řádném termínu)

5OULK(15) Normální (v řádném termínu)

LB9NE(13)

PT7FG Normální (v řádném termínu)

38440(14) Normální (v řádném termínu)

9Z4OY Normální (v řádném termínu)

MII5M Normální (v řádném termínu)

QV7F3 Normální (v řádném termínu)

ZOQ9E Normální (v řádném termínu)

4B9V6 Normální (v řádném termínu)

C0C8W Normální (v řádném termínu)

BLLP6 Po jednoletém odkladu

RHC5Q Normální (v řádném termínu)

8NXM4 Normální (v řádném termínu)

56RY8 Normální (v řádném termínu)

ILVEQ

96SWL Po jednoletém odkladu

Q97O3(12)

Q30OO(6) Normální (v řádném termínu)

11.06.2014 Neuzavřený zápis

12.03.2014 Zapsán do 1. ročníku

30.01.2014 Zapsán do 1. ročníku

10.07.2014 Neuzavřený zápis

30.07.2013 Zapsán do 1. ročníku

17.08.2013 Zapsán do 1. ročníku

14.03.2014 Zapsán do 1. ročníku

22.05.2014 Zapsán do 1. ročníku

13.03.2014 Zapsán do 1. ročníku

05.05.2014 Zapsán do 1. ročníku

31.03.2014 Zapsán do 1. ročníku

07.12.2013 Zapsán do 1. ročníku

29.11.2013 Zapsán do 1. ročníku

18.03.2014 Zapsán do 1. ročníku

17.04.2014 Neuzavřený zápis

09.04.2014 Zapsán do 1. ročníku

01.03.2014 Zapsán do 1. ročníku

15.05.2014 Zapsán do 1. ročníku

13.12.2013 Zapsán do 1. ročníku

09.03.2014 Zapsán do 1. ročníku

22.02.2014 Zapsán do 1. ročníku

12.07.2014 Zapsán do 1. ročníku

15.05.2014 Zapsán do 1. ročníku

13.10.2013 Zapsán do 1. ročníku

23.10.2013 Zapsán do 1. ročníku

16.04.2014 Zapsán do 1. ročníku

10.08.2014 Zapsán do 1. ročníku

30.10.2013 Zapsán do 1. ročníku

16.12.2013 Zapsán do 1. ročníku

15.07.2014 Zapsán do 1. ročníku

31.12.2013 Zapsán do 1. ročníku

04.02.2014 Zapsán do 1. ročníku

13.06.2014 Zapsán do 1. ročníku

27.09.2013 Zapsán do 1. ročníku

02.06.2014 Neuzavřený zápis

12.09.2013 Zapsán do 1. ročníku

08.05.2014 Zapsán do 1. ročníku

Seznam uchazečů pro školní rok 2020/2021

Narozen Výsledek zápisu

28.03.2014 Zapsán do 1. ročníku

20.06.2013 Zapsán do 1. ročníku

23.01.2014 Zapsán do 1. ročníku



Reg. č. Druh zápisuNarozen Výsledek zápisu

KQHGY Normální (v řádném termínu)

OL2MH Po jednoletém odkladu

F81OB Normální (v řádném termínu)

BLX3Z Normální (v řádném termínu)

WW0VL Normální (v řádném termínu)

BMA0E Normální (v řádném termínu)

17JHS Po jednoletém odkladu

S6C5J Normální (v řádném termínu)

Q4TSN(5)

GZOGN Normální (v řádném termínu)

PNPTW Normální (v řádném termínu)

T7HZR Normální (v řádném termínu)

RCHP1(9) Normální (v řádném termínu)

3RYMC(1) Po jednoletém odkladu

WOQ2P(2) Normální (v řádném termínu)

4B2E6 Po jednoletém odkladu

QJUJG(3) Normální (v řádném termínu)

18.04.2014 Zapsán do 1. ročníku

17.05.2013 Zapsán do 1. ročníku

02.07.2014 Zapsán do 1. ročníku

16.11.2013 Zapsán do 1. ročníku

02.05.2014 Zapsán do 1. ročníku

30.08.2013 Zapsán do 1. ročníku

18.07.2014 Neuzavřený zápis

04.03.2014 Zapsán do 1. ročníku

02.10.2013 Zapsán do 1. ročníku

01.11.2013 Zapsán do 1. ročníku

06.08.2013 Zapsán do 1. ročníku

08.04.2014 Zapsán do 1. ročníku

25.10.2013 Zapsán do 1. ročníku

27.01.2014 Zapsán do 1. ročníku

07.01.2014 Zapsán do 1. ročníku

30.04.2013 Zapsán do 1. ročníku

02.11.2013 Zapsán do 1. ročníku


	Výsledky zápisu dětí do 1
	Seznam uchazečů

